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To: @minvws.nl

Cc: @minvws.nl];ETI EEE omnis.
From:

Sent: Wed 9/30/2020 1:52:30 PM

Subject: Re: Impact laatste coronamaatregelen DIMS

Received: Wed 9/30/2020 1:52:56 PM

Hoi 5.1.2e

Dit lijkt me een helder verhaal waar ik me ook goed in kan vinden en wat ik als zodanig zal terugkoppelen richting het

netwerk en in het bijzonder nu aanhy

_—
Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 30 sep. 2020 om 15:37 heeft[512 EEE @minvwsnl> het volgende
geschreven:

Ri]
Net terugkoppeling van [EE gehad. We snappen het dilemma omdat DIMS uitgaat van anonimiteit maar het

tegelijkertijd door corona uitzonderlijke tijden zijn. Wat ons betreft belangrijk om registratie voor bron en

contactonderzoek volledig los te koppelen van administratie voor drugstesten en duidelijk communiceren dat dit los

van elkaar staat. Verder net als in andere sectoren belangrijk dat gegevens voor bron en contactonderzoek na twee

weken worden vernietigd en registeren bezoekers/testers zich inderdaad op vrijwillige basis.

Kun je hier zo verder mee?

Groet

5.1.2e

van: JEEEI @trimbos.ni>

Verzonden: woensdag 30 september 2020 14:58

aan:IEEBEEe minvws.ni>
Onderwerp: Re: Impact laatste coronamaatregelen DIMS

+JEE

Had je al een reactie gehad van Ik zag namelijk op Rijksoverheidnl inderdaad het volgende staan, dus

volgens mij kan ik dit ook aan doorgeven voor

Groeten|E RIE

In de horeca is het verplicht bezoekers te vragen zich te registreren ten behoeve van bron- en

contactonderzoek door de GGD bij een besmetting. Gasten registreren zich op vrijwillige basis. Als een gast

geen toestemming wil geven, kan de toegang tot de horeca niet worden geweigerd

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 29 sep. 2020 om 15:30 heeft[INGENBEI @trimbos nl> het volgende
geschreven:

«IEEE
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Heel fn! Ik had namelyk ne (Eg weer aan de lijn. Z1j gaan bij Jellinek vanafmorgen 30-9

registeren en hebben morgenavond al testservice. Ze hoeft dan met direct een formele brief te

hebben, maar ze 1s wel bang dat als ze niet registreert ze mogelijk problemen krijgt en wil dat

voorkomen door even te horen of het ok is om bezoekers van de testservice niet te laten

registeren.

Ik hou in ieder geval morgen daarom ook mijn mail in de gaten.

Met vriendelijke groet,

www.trimbos.nl

Da Costakade 45 - 3521 VS Utrecht

Postbus 725 - 3500 AS Utrecht

Disclaimer

————-Qorspronkelijk bericht-----

Van:

Verzonden: dinsdag 29 s

AaIE
Onderwerp: RE: Impact laatste coronamaatregelen DIMS

Urgentie: Hoog

nEEN

Ik ben vandaag afwezig maar heb je mail gelyjk even door gestuurd om metBEX: overleggen.
Kom er zsm op terug!

Groet

Verzonden met BlackBerry Work
(www
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